

Årsredovisning

för

Mr.T Fönsterputs och Städ AB

559241-6118

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mr.T Fönsterputs och Städ AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2022



Baroud Tawfiq

Årsredovisning

för

Mr.T Fönsterputs och Städ AB

559241-6118

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Mr.T Fönsterputs och Städ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller städtjänster så som fönsterputs, hem-, flytt-, kontors- och trappstädning.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är företagets andra och försäljningen har ökat i jämförelse med föregående period. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020
Nettoomsättning	6 452	3 368 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	127	1 163
Soliditet (%)	52,5	55,6

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	913 498	938 498
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			
Årets resultat		100 837	100 837
Belopp vid årets utgång	25 000	1 014 335	1 039 335

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	913 498
årets vinst	100 837
	1 014 335
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (360 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	834 335
	1 014 335

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-02-01 -2020-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 452 123	3 367 785
Övriga rörelseintäkter		10 354	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 462 477	3 367 785
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-497 045	-362 325
Övriga externa kostnader		-1 806 620	-535 401
Personalkostnader	2	-3 829 995	-1 289 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 837	-15 444
Övriga rörelsekostnader		-119 196	0
Summa rörelsekostnader		-6 324 692	-2 202 994
Rörelseresultat		137 785	1 164 791
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 939	-1 701
Summa finansiella poster		-10 939	-1 701
Resultat efter finansiella poster		126 846	1 163 090
Resultat före skatt		126 846	1 163 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 009	-249 592
Årets resultat		100 837	913 498

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 619	168 541
Summa materiella anläggningstillgångar		167 619	168 541
Summa anläggningstillgångar		167 619	168 541
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 985	962 362
Fordringar hos koncernföretag		650 000	0
Övriga fordringar		39 240	17 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		512 569	88 938
Summa kortfristiga fordringar		1 239 794	1 069 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		572 759	449 255
Summa kassa och bank		572 759	449 255
Summa omsättningstillgångar		1 812 553	1 518 355
SUMMA TILLGÅNGAR		1 980 172	1 686 896

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

913 498

0

Årets resultat

100 837

913 498

Summa fritt eget kapital

1 014 335

913 498

Summa eget kapital

1 039 335

938 498

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

119 666

90 585

Summa långfristiga skulder

119 666

90 585

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

74 323

3 088

Skatteskulder

225 258

220 721

Övriga skulder

521 590

434 004

Summa kortfristiga skulder

821 171

657 813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 980 172

1 686 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2021	2020-02-01 -2020-12-31
------	---------------------------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153 097	0
Inköp	239 456	153 097
Försäljningar/utrangeringar	-153 097	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239 456	153 097
Ingående avskrivningar	-15 444	
Försäljningar/utrangeringar	15 444	
Årets avskrivningar	-71 837	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 837	
Utgående redovisat värde	167 619	153 097

2022112800902

Not 4 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
DNB	-73 683	0
Santander	-45 983	0
	-119 666	0

Göteborg den 30 juni 2022



Tawfiq Baroud
Styrelseledamot